CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÂ

Centro Civico José de Oliveira Rosa, 25-A - 86.800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-maU: cma-pr@uol.com.br - Site: www.apucarana.pr.leg.br

REQUERIMENTO N°4212012

DO VEREADOR (A): VALDIR FERREIRA FRIAS

Lido na sessão do dia I I

SÚMULA: Pedido de informações ao Prefeito Municipal, a~ d~ c.9nstrução
de ponto de ônibus com cobertura e banco no Distrito dwVila R_r

Aprovado por

Rejeitado por

Encaminhado através do ofício nO I

Observadas as disposições regimentais, o adiante
signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito Municipal,
solicitando as seguintes informações:

. Existe algum projeto sendo elaborado visando à
construção de pontos de ônibus com cobertura e
banco no Distritode Vila Reis?

. Caso exista, qual a previsão para o inicio das
obras?

. Casooão exista, há possibilidade de ser elaborado
tal projeto? .

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 27 de abril de 2012.

dsra

--- ~- ~-------

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	ESTADO DO PARANÂ
	E-maU: cma-pr@uol.com.br - Site: www.apucarana.pr.leg.br
	REQUERIMENTO N°4212012
	DO VEREADOR (A): VALDIR FERREIRA FRIAS
	Lido na sessão do dia
	Nestes termos pede deferimento.
	Sala das sessões, 27 de abril de 2012.
	dsra
	--- ~-
	~-------